
Nabil-Tours | Preisliste
Nabil-Tours bietet günstige Ausflüge ab Hurghada mit besten

Service.

Die Bezahlung erfolgt bar in Euro oder ägyptischen Pfund zum
tagesaktuellen Wechselkurs.

Alle Preise sind ab Hotel Hurghada.

Bei Abholung ab Hotel Makadi Bay oder El Gouna berechnen wir
einen Transferaufschlag von 5,00 Euro pro Person!

Kultur-Ausflüge
Die angegebenen Preise für die Kulturausflüge sind AB-Preise.

Der jeweilige Preis richtet sich nach der Personenzahl!

Kinder bis Ende 5 Jahre gratis und bis Ende 10 Jahre zum halben Preis.

  Bei der Preisberechnung der Kinder werden immer die Vollzahler gerechnet

Ausflüge nach Kairo

 Privater Ausflug nach Kairo
Ganztagesausflug nach Kairo von Hurghada. Die Pyramiden, Sphinx, das
ägyptische Museum
AB 125,00 Euro bei 6 Personen

 Privater Ausflug „Kairo mal anders!“
Wir besichtigen den Manial Palast, das Mumienmuseum und das altchristliche
Viertel mit der ersten Moschee
AB 125,00 Euro bei 6 Personen



 Pyramidenausflug privat
Pyramiden Tour | Wir besuchen 3 Historische Städte Gizeh, Dahschur und
Sakkara. Wir besichtigen die Stufen-Pyramide, die Knick-Pyramide und die
Pyramiden von Gizeh.
AB 125,00 Euro bei 6 Personen

Ausflüge nach Luxor

 Privater Ausflug nach Luxor
Luxor Ausflug mit privatem Auto und privatem Reiseführer. Tal der Könige,
Karnak Tempel und Hatshepsut Tempel
AB 120,00 Euro bei 6 Personen

 Luxor mal anders privat
Für unsere Gäste die Luxor schon kennen. Tal der Königinnen, Luxor Museum
und Habu Tempel
AB 120,00 Euro bei 6 Personen

Ausflüge nach Dendera

 Dendera & Abydos privat
Tour nach Dendera und Abydos | Erleben Sie mit uns unvergeßlichen
Tagestour im Hathor Tempel in Dendera und im Osiris Tempel in Abydos
AB 125,00 Euro bei 6 Personen

Koptische Klöster St. Paulus & St. Antonius

 Klöster von St. Antonios & St. Paulus
Erleben Sie einen unvergesslichen Ausflug zu den beiden Klöstern vom
Heiligen Antonios und vom Heiligen Paulus
AB 80,00 Euro bei 6 Personen



WÜSTE

 3 Stunden Quad Tour
Wir fahren mit dem Quad bis zum Beduinendorf und zurück.

35,00 Euro ab Hotel Hurghada

Privat plus einmalig 30,00 Euro

Kinder bis 5 Jahre gratis und bis 10 Jahre halber Preis

Wahlweise Schutzbrille 3,00 Euro

 5 Stunden Quad Tour zur Beduinenquelle „Om Dalfa“
 auf Wunsch mit Abendessen und Show

45,00 Euro ab Hotel Hurghada

Privat plus einmalig 30,00 Euro
Kinder bis 5Jahre gratis und bis 10 Jahre halber Preis

Abendessen und Show plus 13,00 Euro pro Erwachsener / 7,00 Euro
pro Kind bis 10 Jahre

Wahlweise Schutzbrille 3,00 Euro

 Super Jeep Safari



Mega Safari Hurghada ist ein Famielenausflug. Sie fahren mit dem Jeep 4×4
und Sie schnuppern ins Quad- und Buggyfahren.
Auf Wunsch mit Abendessen

55,00 Euro ab Hotel Hurghada

Privat plus einmalig 30,00 Euro
Kinder bis 5 Jahre gratis und bis 10 Jahre halber Preis

Abendessen und Show plus 13,00 Euro pro Erwachsener / 7,00 Euro
pro Kind bis 10 Jahre

Wahlweise Schutzbrille 3,00 Euro

 Reitausflug privat
Erleben Sie einen tollen Reitausflug durch die Wüstenlandschaft
65,00 Euro pro Person ab Hotel Hurghada

WASSER
Die angegebenen Preise für die Boots- und Strandausflüge sind AB-

Preise.

Der jeweilige Preis richtet sich nach der Personenzahl!

Kinder bis Ende 5 Jahre gratis und bis Ende 10 Jahre zum halben Preis.
  Bei der Preisberechnung der Kinder werden immer die Vollzahler gerechnet!

 Private Bootstour zum Schnorcheln
Privates Boot zum Schnorcheln
Erleben Sie mit uns eine tolle private Tour mit Mittagessen & Getränke
AB 300,00 Euro



 Sharm El Naga schnorcheln , privat
Ausflug von Hurghada nach Sharm El Naga ist ein Tolles Erlebnis um die bunte
Unterwasserwelt zu bewundern. Mittagessen und Schnorchelausrüstung sind
inbegriffen
AB 65 Euro bei 5-6 Personen

 Abu Dabbab Schnorchel-Ausflug , privat
Abu Dabbab Ausflug | Sie schwimmen mit Schildkröten und Seekuh in der
Bucht von Abu Dabbab.
Mittagessen incl.
AB 75,00 Euro bei 5-6 Personen

Speedboot-Ausflüge

Erlebt die Geschwindigkeit und lasst euch den Wind durch die Haare
wehen wenn ihr mit dem Speedboot übers rote mehr fahrt!

Speedboot-schnorcheln, 4 Stunden, privat
AB 65,00 Euro bei 5 Personen

Speedboot-Delfin, 4 Stunden, privat
AB 65,00 Euro bei 5 Personen

Speedboot-Paradise-Island, 4 Stunden, privat
AB 85,00 Euro bei 5 Personen

 Paradise Insel , GRUPPENAUSFLUG
Paradise Insel Schnorcheltour , 2 Stunden Aufenthalt , schnorcheln,
Wasserspaß,  Mittagessen mit 1 Getränk inbegriffen
ab 60,00 Euro uncl. Umweltgebühr

 Dolfin House , GRUPPENAUSFLUG
Bootsausflug mit Mittagessen und Getränke zum Dolphin House im Roten Meer
in Hurghada. Schnorchelausrütung inbegriffen.
ab 55,00 Euro incl. Umweltgebühr



Stadtrundfahrt

 Hurghada Stadtrundfahrt privat
Der Ausflug Hurghada Stadtrundfahrt ist eine tolle Chance um die Hurghada
von einer anderen Seite kennenzulernen
ab 25,00 Euro pro Person ab 4 Personen

 El Gouna Stadtrundfahrt privat
Lernen Sie El Gouna, das Venedig Ägyptens kennen.
ab 35,00 Euro pro Person ab 5 Personen

Bei allen Fragen zu unseren Ausflügen und Preisen immer gerne
melden!
Wir sind per Whatsapp unter 0170-3019621 erreichbar!

Euer Nabil-Tours-Team


